
Zhotovitel 

Objednatel 

SMLOUVA O DILO 

uzavřená dle § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

Smluvní strany 

MIVIS - CZ s.r.o 
Soudní 471/5, Zábrdovice, 602 00 Brno 
zastoupená: Mgr. Michalem Slavíkem, jednatelem společnosti 
IČ: 27677991 
DIČ: CZ27677991 
společnost je zapsána v OR KS Brno, oddíl C, vložka 51307 
č.ú.:  
email:  

Masarykova univerzita 
Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 
zastoupená Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
IČ: 00216224 
DIČ:CZ00216224 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou (právnickou osobou) podle 
zákona č.1111998 Sb. v platném znění a není zapsána v obchodním rejstříku 

Článek I, 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele provést na sv5j náklad a svoje nebezpečí pro
objednatele níže specifikované dílo a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj
sjednanou cenu díla. Položkový rozpočet je přílohou č.1 a je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Místem plnění: Mendelovo muzeum - Křížová chodba, Brno - Mendlovo nám. la
Název akce: Výstava genetiky
Termín akce: 20. S. 2017

Článek II, 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli předloží v termínu dle článku III. odst. 1. a) podklady
nezbytné k řádnému provedení díla.

2. Objednatel je povinen od zhotovitele dokončené dílo převzít a zaplatit mu sjednanou cenu za
provedení díla.

Článek 111 

Termíny plnění 

1. Smluvní strany považují za závazné následující termíny věcných plnění předmětu díla:

a) objednatel předloží zhotoviteli kompletní podklady dle čl. II odst. 1 Smlouvy do: PŘEDÁNO

Stránka I z 4 



b) zhotovitel předá dílo k užívání dne: 20. 5. 2015

c) datum uskutečnitelného zdanitelného plnění je totožný s datem předání díla nebo s datem
zaplacení a to tím dnem, který nastane dříve.

Článek IY 

Cena díla a platební ustanovení 

1. Smluvní cena provedení díla, včetně všech dílčích aspekttl dle čl. I odst. 2 Smlouvy, činí:
Celkem: 

342.430- Kč {vč DPH 210/o) 

2. Smluvní strany se dohodly, že platba za dílo bude provedena na základě vystavení faktury se
splatností do 14 dntl.

3. Všechny fakturace budou prováděny v souladu s daňovými předpisy České republiky a každá
jednotlivá faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu, které jsou dány daňovými zákony
České republiky.

4. Objednatel bere na vědomí, že je povinen vystavené faktury uhradit do data jejich splatnosti, jinak
je v prodlení.

5. Výše uvedené platby, jakož i jiné platby dle této Smlouvy, budou hrazeny bezhotovostně na účet
zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

Článek V. 

Sankce 

1. Zhotovitel je oprávněn požadovat v případě prodlení objednatele s jakoukoli platbou podle této
Smlouvy po objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den
prodlení.

2. Zhotovitel je oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý den
prodlení s převzetím díla dle čl. III odst. 1 b) této Smlouvy.

3. Strany berou na vědomí, že zaplacení smluvní pokuty nezbavuje stranu povinnou k uhrazení smluvní
pokuty splnit předmět této Smlouvy.

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Strany prohlašují, že se tato Smlouva bude řídit českým právním řádem a jakékoliv spory z ní vzniklé
budou řešeny před věcně a místně příslušnými českými soudy.

2. Pro účely doručování si smluvní strany sjednaly, že se písemnost bude považovat za doručenou
druhé straně:

• okamžikem odeslání příjemci na emailovou adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy
• třetí pracovní den ode dne odeslání poštovní zásilky na adresu sídla smluvní strany

3. Jakékoliv změny nebo doplňky budou řešeny písemně, formou číslovaných dodatktl odsouhlasenými
oběma smluvními stranami.

4. Záležitosti v této Smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpistl.

Stránka 2 z 4 



S. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto Smlouvu před podpisem řádně přečetly, že s jejím
obsahem souhlasí a že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich svobodné a pravé vtíle,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu ze stran, na
dfikaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu všemi jejími účastníky. Tímto dnem
jsou její účastníci svými projevy vtíle vázány.

7. Na dtíkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy o dílo k ní smluvní strany připojily své podpisy:

V Brně, dne Ir/ - .S- .tO 11

Za zhotovitele: 

Mgr. Michal Slavík, 
jednatel společnosti 

Stránka 3 z 4 



Příloha č.1 

1 šroubovice DNA 
2 šroubovice DNA 
3 maketa Mendela 
4 živočišná buňka 
5 chromozomy 
6 kolo 
7 karyotyp 
8 puzzle 
9 řetězec inzulinu 
10 kolo 
11 rodokmen 
12 tabule 
13 kreslení 
14 kolo 
15 sedáky do vitrín 
16 Montáž, stěhování mobiliáře, 
zapravení instalační stěny, 
přípravné práce 
17 Stolička 2x1800 
18 Paraván 

Komplet bez DPH 
Komplet s DPH 

33 000 
30 000 
15 000 
30 000 
10 000 
10 000 
5 000 
30 000 
25 000 
6 000 
10 000 
20 000 
2 000 
4 000 
10 000 

32 000 
4 600 
4 400 

283 000 
342 430 

Stránka 4 z 4 




